INDICAÇÃO Nº 02404/2010
Solicita que o Executivo adote providências para firmar contato com o CEFET de modo a proporcionar aos alunos excursões às empresas ligadas ao Agronegócio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo adote providências para firmar contato com o CEFET de modo a proporcionar aos alunos excursões às empresas ligadas ao Agronegócio.
JUSTIFICATIVA:

Incentivar ainda mais os alunos que visam os agronegócios.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de março de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03570/2010